2014 年 6月 23 日

各 位

オリックス生命保険株式会社

増資による資本の強化について

オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、社長：片岡 一則）は、本日、下記の

とおり新株発行により 230億円の増資を実施しましたのでお知らせします。

今回の増資は、ハートフォード生命保険株式会社の発行済株式の全てを取得し、子会社

化するための資金調達を目的として、資本の増強を図ります。

なお、本増資後の資本金および資本準備金の合計額は、1,042億 4 百万円になります。

記

１．発行株式数 普通株式 460,000 株

２．発行価額の総額 23,000,000,000 円

３．資本金および資本準備金の増加額

資本金 11,500,000,000 円

資本準備金 11,500,000,000 円

４．引受先 オリックス株式会社

５．増資後の資本金および資本準備金

資本金 59,000,000,000 円

資本準備金 45,204,000,000 円

６．増資後の出資比率 オリックス株式会社 100％

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

オリックス生命保険株式会社 経営企画部広報チーム／伊藤・滝澤・
ひろしげ

弘重

TEL ： ０３－６６８３－２１０５